PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1113, DE 26 DE NOWMBRO DE 2020.

REMOVE
FERNANDA
COELHO.

A SERVIDORA
VIEIRA PETRY

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município e, conforme Art.4l,Inciso 1" da Lei A$12003.

CONSIDERANDO o memorando n' 126312020 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Art. 10. Remover a servidora Fernanda Vieira Petry Coelho, Dentista,

matrícula no4683-3, do UBS Carlos Gonçalves da Silva para a UBS Dr. Darci Amaury

Ribeiro, a contar de 1611012020 e sua remuneração será paga pela Fonte 4500 - Reduzido

2799 - Desdobramento 25168.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte Q020).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
BAC/

SE§.f,,f§gAÜfn Alixado no Porterlr d*
PrrÍeitur* ÀÁunicipcl

r.p flÂl \l /J,o
Ee-llulutp.

§